

ÅRSREDOVISNING

för MR Eltjänst AB

Org.nr. 559370-0767

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Stensson, Styrelseledamot
2025-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer inom följande sektorer; Entreprenader med både nyproduktion och ombyggnationer inom elinstallationer, Service och underhåll i befintliga anläggningar, Solcellsanläggningar med allt från tak till färdig anläggning och diverse olika laddpunkter till fordon. Bolagets primära marknad utgörs av Alingsås, Göteborg, Trollhättan, Uddevalla, Ale kommun och Kungsbacka.

Bolaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Årets omsättning har ökat jämfört mot föregående år då bolaget har antagit fler antal uppdrag och större uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	5 908 042	4 230 678	3 579 941
Resultat efter finansiella poster	1 283 457	883 611	1 219 004
Soliditet (%)	83,74	81,67	70,92

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	966 591	698 871	1 690 462
Utdelning		-600 000	0	-600 000
Balanseras i ny räkning		698 871	-698 871	0
Årets resultat			1 015 913	1 015 913
Belopp vid årets utgång	25 000	1 065 462	1 015 913	2 106 375

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 065 462
Årets resultat	1 015 913
	<hr/>
	2 081 375

MR Eltjänst AB
Org.nr. 559370-0767

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>2 081 375</u>
2 081 375

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MR Eltjänst AB

Org.nr. 559370-0767

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 908 042	4 230 678
Förändring av lager färdiga varor och pågående arbete		62 204	-5 783
Övriga rörelseintäkter		13 408	405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 983 654</u>	<u>4 225 300</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 153 029	-1 276 610
Övriga externa kostnader		-891 927	-584 838
Personalkostnader	2	-1 595 815	-1 336 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 744	-59 735
Övriga rörelsekostnader		0	-93 598
Summa rörelsekostnader		<u>-4 694 515</u>	<u>-3 351 759</u>
Rörelseresultat		1 289 139	873 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-481	11 065
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 201	-995
Summa finansiella poster		<u>-5 682</u>	<u>10 070</u>
Resultat efter finansiella poster		1 283 457	883 611
Resultat före skatt		1 283 457	883 611
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 544	-184 740
Årets resultat		<u>1 015 913</u>	<u>698 871</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>180 852</u>	<u>186 676</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		180 852	186 676
Summa anläggningstillgångar		180 852	186 676
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>117 979</u>	<u>55 775</u>
Summa varulager		117 979	55 775
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		848 695	794 212
Övriga fordringar		4 375	196 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>430 355</u>	<u>206 707</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 283 425	1 197 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>933 050</u>	<u>629 850</u>
Summa kassa och bank		933 050	629 850
Summa omsättningstillgångar		2 334 454	1 883 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 515 306	2 069 707

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 065 462	966 591
Årets resultat	1 015 913	698 871
Summa fritt eget kapital	2 081 375	1 665 462
Summa eget kapital	2 106 375	1 690 462
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	241 974	32 057
Skatteskulder	35 544	248 983
Övriga skulder	94 388	75 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 025	22 206
Summa kortfristiga skulder	408 931	379 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 515 306	2 069 707

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	229 420	369 420
	Inköp	47 920	20 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-160 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	277 340	229 420
	Ingående avskrivningar	-42 744	-14 411
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	31 402
	Årets avskrivningar	<u>-53 744</u>	<u>-59 735</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-96 488</u>	<u>-42 744</u>
	Redovisat värde	180 852	186 676

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-10

Martin Stensson
Martin Stensson
2025-11-10

Rickard Norberg
Rickard Norberg
2025-11-10